
 

提出期限 10月 3 日(水) ホーム主任→総務部 

平成３０年 9 月１８日  

 保護者の皆様 

高知県立高知東工業高等学校  

PTA 会長   山田 達哉 

 

学園祭時のＰＴＡによる模擬店協力について(依頼) 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校のＰＴＡ

活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、三年に一度行われております学園祭が下記の日程で開催されます。今回のテーマは「東工業ハンパない

って！～秋を彩る平成最後の学園祭～」です。当日は各科、各クラス、各部活動等の催し物だけでなく、生徒会

が中心となった各種イベントもあり、PTA も生徒と一緒に学園祭を楽しみたいと模擬店の出店を計画しました。

ご多忙中とは存じますが、お子さま方とご一緒に楽しんでいただきたく、ご案内申しあげます。 

 つきましては、ＰＴＡで学園祭 2 日目の 10 月 13 日（土）のみ模擬店出店をいたしますので、販売等のお手伝

いをいただける方を募集します。ご多忙中とは存じますが、ご協力いただける方はご都合のよい時間帯を下記の

用紙にご記入の上、10 月３日(水)までにホーム主任を通じて総務部までご提出くださいますようお願いいたしま

す。 

 なお、当日の詳細につきましては後日お回しいたしますので、ご確認ください。 

                                                   

記 

 

  【学園祭について】 

 １ 期  日   平成３０年１０月１２日(金)、１３日(土) 

 ２ 場  所     本校中庭 

  【PTA 催し物について】 

 １ 模 擬 店      平成 30 年 10 月 13 日(土) 09:00～15:30  牛串、豚串の販売 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -        き り と り        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

平成 30 年   月     日 

PTA 会長 様 

 平成 30 年 10 月 13 日(土)の模擬店での作業に協力できます。 

    ①終日[09:00～15:30]：(   )    ②午前[09:00～12:00]：(   )  

    ③午後[12:00～15:30]：(   )     ④時間指定：(     ～      ) 

 

 ご参加いただける方は①～④にご記入ください。①～③は（  ）に○印を、④は（  ）にご希望の時間を

ご記入ください。 

 

         年           科   生徒氏名                   

 

                  保護者氏名                          


